DECRETO N.º 4.617
  DE 26 DE MAIO DE 2006.
NOMEIA MEMBROS DA COMISSÃO JULGADORA DO CONCURSO PARA A ESCOLHA DA MARCA INSTITUCIONAL DE TURISMO DA CIDADE DE SANTOS, DE QUE TRATA O DECRETO N.º 4.416, DE 09 DE JUNHO DE 2005, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

      JOÃO PAULO TAVARES PAPA, Prefeito Municipal de Santos, usando das atribuições que lhe são conferidas por lei e à vista do que consta do Processo Administrativo n.º 48.483/2006-19,
    DECRETA:

    Art. 1.º  Ficam nomeados para integrarem a Comissão Julgadora do concurso para a escolha da marca institucional de turismo da Cidade de Santos, de que trata o Decreto n.º 4.416, de 09 de junho de 2005, os seguintes membros:

I – Wânia Seixas (Jornalista);

II – Antonio Carlos Ferreira dos Santos (Diretor de criação);

III – Edison Carpentieri (Jornalista editor do Jornal da Orla);

IV – Guta Kannebley (Artista plástica);

V – Marcos Piffer (Arquiteto e fotógrafo profissional);

VI – Paulo Consentino (Artista plástico e designer);

VII – Renata Santini Cypriano (Publicitária e Diretora de Markenting);

VIII – Sérgio Ribeiro Lemos (Ilustrador);

IX – Thanah Corrêa (Diretor teatral).

    Parágrafo único. A comissão de que trata o presente decreto será presidida pela Sra. Wânia Seixas, na qualidade de titular da Secretaria Municipal de Turismo.

    Art. 2.º  Este decreto entra em vigor na data da publicação.

    Registre-se e publique-se.

    Palácio “José Bonifácio”, em 26 de maio de 2006.

            JOÃO PAULO TAVARES PAPA

                Prefeito Municipal

   Registrado no livro competente.

   Departamento de Registro de Atos Oficiais da Secretaria Municipal de Assuntos Jurídicos, em 26 de maio de 2006.

           MARIA APARECIDA SANTIAGO LEITE

               Chefe do Departamento
PAGE
2
PA: 48.483/2006-19

Formalizado por: EZ